



## NMPD 9.oktobrī organizē pirmās palīdzības pasniedzēju kvalifikācijas paaugstināšanas semināru

Publicēts: 02.09.2021.

[Pirmā palīdzība](#)

[Jaunami](#)



2021. gada 9.oktobrī no plkst. 10.00 (pieslēgšanās 9.50) līdz 17.20, attālināti (Zoom platformā) norisināsies Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta (turpmāk – NMPD) rīkots pirmās palīdzības pasniedzēju kvalifikācijas paaugstināšanas seminārs - Pirmās palīdzības psiholoģiskie aspekti (8 h).

Cilvēki piedzīvo dažādus emocionālos satricinājumus - nereti tie saistīti ar kādu negadījumu vai ārkārtas situāciju, citkārt iemesli ir mazāk pamanāmi citiem, taču ne mazāk svarīgi pašam indivīdam.

Seminārs paredzēts pirmās palīdzības pasniedzējiem, lai aktualizētu pirmās palīdzības sniegšanas (un saņemšanas) psiholoģiskos aspektus, sniegtu pārskatu par atbalsta elementiem, kuri ir būtiski pirmās palīdzības situācijās, un dotu iespēju pārlicināties par psiholoģiskās pirmās palīdzības prasmēm darbībā.

Semināru vada Reinis Upenieks - psihologs, pirmās palīdzības pasniedzējs, kurš ikdienā strādā sociāli nozīmīgās jomās – izglītībā un veselības aprūpē. Specializējies klīniskajā un veselības psiholoģijā, kā arī darba un organizāciju psiholoģijā. Šobrīd – pasniedzējs un pētnieks Rīgas Stradiņa universitātē un Latvijas Universitātē un pārrauga kvalitātes un pacientu drošības sistēmu Bērnu klīniskajā universitātes slimnīcā.

---

Pieteikšanās semināram līdz 2021.gada 24.septembrim, aizpildot un parakstot iesnieguma veidlapu, kuru varat atrast šeit <https://bit.ly/Pieteikumuanketa> vai portālā [www.latvija.lv](http://www.latvija.lv), norādot kā vēlaties saņemt apliecinību par šī semināra apmeklējumu

(pa pastu uz iesniegumā norādīto adresi vai klātienē NMPD PPASO nodaļā) un e-pastu, uz kuru nosūtāms semināra pieslēgšanās saite.

Aizpildīto iesniegumu, aicinām nosūtīt uz NMPD e-pastu: [nmpd@nmpd.gov.lv](mailto:nmpd@nmpd.gov.lv) parakstītu ar drošu elektronisko parakstu vai iesniegt to personīgi klātienē NMPD, nosūtīt pa pastu vai izmantojot portālu [www.latvija.lv](http://www.latvija.lv).

Semināra dalības maksa: 43,71 EUR.

Semināra norises vieta: tiešsaistē Zoom platformā, pirms semināra katram, kurš būs pieteicies uz semināru tiks izsūtīta saite (ieteikums pieteikties izmantojot datoru, nevis mobilo tālruni)

---

Neskaidrību gadījumā zvanīt pa tālruni: 67337622

<https://www.nmpd.gov.lv/lv/jaunums/nmpd-9oktobri-organize-pirmas-palidzibas-pasniedzēju-kvalifikācijas-paaugstināšanas-semināru>